
P R A H A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

PR A G u E mmsmmmwmoMew—mm IllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllll
P R A G A Odbor územního rozvoje MHMPXPSIEHON

P R A G Oddělení technické podpory

.

.

Váš dopis zn.!ze dne: Vyřizujeftel.:

13.04.2018 lng. Radovan Kopřiva

Č. j.: 236 005 807

MHMP 6139411112018 Počet lístůfpříloh: 2m

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 58062112018 19.04.2018

Věc: Poskytnutíinformací na základě žádosti podle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

dne 13.04.2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen ,Magistrát“) Vaši žádost o

poskytnutí infonnace podle zákona č. 1015;ř 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „lníZ“), ve věci „eventuálně probíhajících řízeních

územních a stavebních řízeních na pozemku parcelní číslo_ v katastráhijm území

Hostivař“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Odbor územního rozvoje Magistrátu se Vaší žádosti v rámci předmětu své činnosti zabýval a po

jejím prostudování Vám podle ustanovení š 14 odst. 5 písm. d) IníZ poskytuje dále uvedené

informace a sděluje, že předmětného pozemku se týkají dvě celoměstské změny, a to změna

územního plánu 22748 — aktualizace hranice zastavěného území (etapa — návrh) a dále změna

územního plánu 22746 — aktualizace kategorií záplavového území Vltavy & Berounky dle 2D

povodňového modelu Prahy 2008 (etapa — návrh).

Co se případných stavebních řízení týče, sdělují, Že obecným stavebním úřadem ve smyslu

zákona č. 1832006 Sb., stavební zákon nadaným působností stavebního úřadu vůči dotčenému

pozemku je Úřad městské části Praha 15. Odboru územního rozvoje Magistrátu tak není známo,

zda tento stavební úřad vede k předmětnému pozemku správní řízení. Odboru územního rozvoje

Sídlo: Mariánské nám. 232, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/291 l 10 00 Praha 1 Elektronický _.__ Umma

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 00? 15? cmmmw :

UZ E-mail: M&M, ID DS: 48i391h axi-"ÉWJW

Piulnuutdo: musíš-“__ „



Magistrátu proto po řádném posouzení nezbylo než Vaší žádost v této části postupem podle

ustanovení © 14 odst. 5 písm. c) odložit.

K další části Vaší žádosti sdělují, že odbor úzenmího rozvoje Magistrátu nevydával žádne

stanovisko či souhlas ani nepřiprávoval vyjádření, které by se týkalo předmětného pozemku.

Informace k aktuálně pořízovaným změnám a dalším procesním záležitostem týkající se

územního plánování jsou veřejně přístupné na internetové stránce

httpf/www.praha.eu/jnpfczfo_mestefmagistratfodhoryfodbor_uzenmiho_rozvojefindek.html, na

kterou tímto podle ustanovení “5 6 odst. lan odkazuji.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru

podepsáno elektmníeky

Rozdělovník:

1.—
2. UZR MHMP — spis

3. UZR MHMP — Ing. arch. Eva Ugrinová

4. UZR MHMP _ Ing. Jítka Čechová

2x2


